

# KRAJSKÝ SOUD V BRNĚ

Rooseveltova 16, 601 95 Brno

tel.: 546 511 111, fax: 546 513 362, e-mail: podatelna@ksoud.brn.justice.cz, IDDS: 5wwaa9j

<b>NAŠE ZNAČKA:</b>	Si 780/2021
<b>VAŠE ZNAČKA:</b>	
<b>VYŘIZUJE:</b>	Mgr. Klára Belková
<b>DNE:</b>	29. 9. 2021

Vážený pane,

Krajský soud v Brně obdržel dne 13. 9. 2021 Vaši žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále „InfZ“), kterou jste požádal o zpřístupnění rozhodnutí zdejšího soudu u entity Zemědělské obchodní družstvo FORUM- v likvidaci, sídlo: Zádveřice, okres Zlín, PSČ 76312, IČO 00135348 a to konkrétně:

- 1) rozvrhové usnesení na konci konkurzu a jeho zaslání datovou schránkou do schránky ccj2vgb nebo na níže uvedenou adresu
- 2) zpřístupnění konkurzního spisu z důvodu získání podkladů pro obnovení firmy na základě nově dohledaného majetku.

Usnesení Krajského soudu v Brně o rozvrhu výtěžku zpeněžení ze dne 14. března 2011, č.j. 26 (12) K 6/92 – 848, je zveřejněno na webových stránkách Ministerstva spravedlnosti v evidenci úpadců a tudíž k dispozici ke stažení zde: [Detail úpadce \(justice.cz\)](#)

K druhému bodu žádosti sdělujeme, že „*zpřístupnění konkurzního spisu*“, tzn. žádost o nahlédnutí do spisu, je třeba adresovat soudní kanceláři 26 K, a Váš požadavek náležitě odůvodnit nikoliv dle InfZ, ale postupem dle § 44 odst. 2 zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád („o.s.ř.“).

Podle § 44 odst. 2 o.s.ř. **každému**, kdo na tom má **právní zájem** nebo kdo pro to má **vážné důvody**, **předseda senátu na žádost** povolí, aby nahlédl do spisu a aby si z něho učinil výpisy nebo opisy, ledaže jde o spis, o němž právní předpisy stanoví, že jeho obsah musí zůstat utajen.

S pozdravem

Mgr. Klára Belková  
asistentka předsedy Krajského soudu v Brně